
Uchwała Nr XLII/32/2010 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 września 2010 r. 
 
 
 

w sprawie ponownego  rozpatrzenia stanowiska Rady Gminy Jedlińsk zawartego 
 w Uchwale Rady Gminy Jedlińsk Nr XL/23/2010 z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
                                                         § 1. 
 
Po rozpatrzeniu odwołania kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jedlińsku 
od  Uchwały Rady Gminy Jedlińsk Nr XL/23/2010 z dnia 28 czerwca 2010 r.  
Rada Gminy podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w przedmiotowej uchwale. 
 

                                    § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Rady Gminy Nr XLII/32/2010 z dnia 30 września 2010 r. 
 

 
   Komisja Rewizyjna otrzymała odwołanie  Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej skierowane do Przewodniczącego Rady Gminy  w sprawie zmiany 
stanowiska Rady Gminy zawartego w Uchwale Rady Gminy Jedlińsk  
Nr XL/23/2010 z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 Po  rozpatrzeniu  - Komisja uważa, że przedłożone odwołanie nie wnosi nowych 
okoliczności i zdarzeń  do skargi Pani Agnieszki Wieczorek złożonej na działania 
Kierownika.  
  Projekt uchwały Komisja Rewizyjna przedłożyła  na sesji w dniu 30 września br., 
i uchwała została podjęta. 
 


